Conselho Regional de Economia de Minas Gerais – 10ª Reg. – MG

Rua Paraíba, 777 – Savassi – CEP 30.130-141 – Belo Horizonte – MG
Tel: (31) 3261-5806 – Fax: (31) 3261-8127 – www.portaldoeconomista.org.br - corecon-mg@cofecon.org.br

PORTARIA Nº 112, DE 04 DE MAIO DE 2017.

Nomeia Pregoeiro e Equipe

de Apoio para o Pregão

Presencial nº 01/2017

O Presidente do Conselho Regional de Economia – 10ª Região – MG, no uso de suas

atribuições legais e regulamentares que lhe são conferidas pela Lei nº 1.411/51, Decreto nº

31.794/52 e Regimento Interno, art. 24, I.

CONSIDERANDO o disposto na Lei nº 10.520/2002 e Decreto nº 3.555/2000.

RESOLVE:

Art. 1º - Destituir, a pedido, Gabriela Ferrari Veras do encargo de pregoeira do Conselho

Regional de Economia de Minas Gerais para realização do Pregão Presencial nº 01/2017, para

a contratação de empresa Promotora de Eventos do XXII Congresso Brasileiro de Economia e

VII Gincana Nacional de Economia.

Art. 2º - Nomear Nildete Magrasse Gonçalves, servidora efetiva, como pregoeira do Conselho

Regional de Economia de Minas Gerais para realização do Pregão Presencial nº 01/2017 -

Contratação de empresa Promotora de Eventos do XXII Congresso Brasileiro de Economia e

VII Gincana Nacional de Economia.

Art. 3º - Nomear Glaydson José da Silva, Cláudia Adriana Costa Dias e Nildete Magrasse

Gonçalves, servidores efetivos do Conselho Regional de Economia de Minas Gerais, como

equipe de apoio para o Pregão Presencial nº 01/2017.

Art. 4º - Esta Portaria entra em vigor a partir da sua publicação.

Belo Horizonte, 04 de maio de 2017.

Paulo Roberto Paixão Bretas

Presidente CORECON-MG